
Проценка на штета од елементарна непогода

За утврдување на штета предизвикана од елементарна непогода, странката/субјектот,
Барањето го поднесува во хартиена форма. Барањето може да се пополни директно во
ЦУГ (Центар за услуга на граѓаните) во прострориите на општината, или да го преземе од
општинската веб страна и пополнето и комплетирано се неопходните документи да се
достави до општината.
Кон Барањето се приложува:
-фотокопија од лична карта
-фотокопија од имотен лист и (или) Договор за закуп

Барањето може да се симне од рубриката Формулари


